標識弁償金　 　　　　円□盗難

由

（盗難の場合は、必ず盗難届を出した日時、警察署名及び受理番号を記入のこと）

□過失によるき損 □故意によるき損 □過失による亡失 □故意による亡失

受理番号届出警察署

 □その他（　　　　　　　　　　　　）

車 名

車 台 番 号

総排気量又
は定格出力 ｋＷ

Ｌ／ＣＣ

原 動 機 付 自 転 車 及 び 小 型 特 殊 自 動 車

標 識 等 き 損 ・ 亡 失 始 末 書

さい。なお、不正使用した場合には、その責任を負うことを約束します。

納税義務者

標識番号

 □農耕作業用

種 別

□　盗難

住　所

氏　名

 □一種(50cc以下)

使 用 者

関　市　長　　様

廃車申告をするにあたり、下記のとおり標識等のき損・亡失をしました。後日発見の際は速やかに返納しますから廃車申告を受付けてくだ

氏　名

氏　名住所

住所

□　き損

　年 　　月　 　日

紛失した物件 所 有 者

小型特殊自動車

日 （午前・午後

・場所及び状況

・日　　　　時 時頃）

□　亡失

事

警察署・交番

□　標　　　　　識

□　標識交付証明書

原動機付自転車

 □二種甲(125cc以下)
年 月

 □二種乙(90cc以下)

※本人確認書類：　　免・個・在・その他〔　　　　　〕